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Akker, van den Hendrikus x Hagen Geertrui 1888-05-24 
Alders Arnoldus Jacobus x Hagen Elbertje 1846-04-08 

Arnold Andries x Smallenburg Maria 1874-06-06 

Asperen, van Hendrica x Spaan Dirk 1849-02-24 

Baar Anthonius Gerardus x Spijker Sara Maria 1893-03-17 
Baar Barend x Deudekom, van Petronella 1843-10-21 
Baar Francois x Pasch Maria Catharina B 1845-07-01 

Baar Frederik x Liet, van de Elisabeth Hendrika A 1902-11-24 

Baarens Suzanna Maria x Ridder Hendrik 1897-02-19 

Baart Annetje x Hagen Pieter 1845-07-31 

Bachhofner Christiaan x Scheepmaker Petronella 1901-03-15 
Bak Alida x Windhorst Casper 1893-05-26 

Bak Jannetje x Deudecom, van Cors 1813-06-03 

Bakker Aagje Francina x Bon Hendrik 1878-08-10 

Bakker Hendrik x Kloet, de Neeltje 1884-07-19 

Bakker Hendrik x Vlooten, van Gijsberta 1892-05-28 

Bakker Hendrik x Boerkoel Neeltje 1901-11-29 

Bakker Jan x Ruisch Jaantje 1888-06-01 

Bakker Klaas x Vonk Cornelia 1811-04-28 

Bakker Petrus Johannes x Voorn Johanna 1889-06-01 

Bakker Pieter Nicolaas x Landwaart Aaltje 1887-05-21 

Bakker Pieter Nicolaas x Hagen Wijntje 1894-05-11 

Bakker Wijnand Pieter x Voorn Grietje 1882-10-14 

Bank, van den Johannes x Hoveling Lena 1818-05-21 

Bank, van den Marretje x Verlee Gijsbert 1815-02-25 

Barneveld Aaltje x Landwaart Aart 1824-12-13 
Beek Joanna x Steuver Johan Fredrik 1819-05-03 

Beer, de Willem x Lamphen Marretje 1884-03-15 

Berg, ter Johannes Coenraad x Koppen Petronella 1902-05-23 

Berg, van den Geertrui x Spaan Dirk 1837-02-10 

Berg, van den Jacoba x Hagen Jacobus 1859-11-02 

Berg, van der Clara x Hagen Pieter 1857-10-27 
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Berg, van der Johannes x Fokker Gerarda 1900-10-10 
Berg, van der Mijntje x Taling Dirk 1852-12-01 

Besemer Cornelia Petronella x Degenkamp Willem 1896-09-25 
Besemer Hendrika Theodore x Hagen Jacobus 1893-06-30 

Beuker Wilhelmina x Reijmerink Nicolaas 1887-09-24 

Beusekom, van Hendrik x Stalenhoef Jannetje 1851-02-25 

Beijer Cornelis x Taaling Gijsje 1837-04-27 

Beijer Maria Anna x Willemars Hendrikus Jacobus 1888-09-08 
Biezenbos, van de Fenna x Schouten Jacob 1862-02-26 

Blom Jan x Hoveling Aaltje 1811-09-15 

Blom Jannetje x Landewaard Evert 1833-02-13 

Blomberg Johannes x Wengen, van Klaasje 1847-10-09 

Blomberg Sijtje x Veen Theodorus 1872-01-26 

Boelhouwer Nicolaas x Doorn, van Neeltje Janna 1880-12-24 
Boer, de Johanna Maria x Fokker Hendrikus 1871-11-03 

Boer, de Naatje x Hagen Abraham 1890-08-09 

Boerhoud Jan x Dillewijn, van Maria 1892-01-08 
Boerkoel Neeltje x Bakker Hendrik 1901-11-29 

Boers Petronella x Peet Johannes 1814-10-08 

Boes Wouter x Mooij Geertruij 1813-05-22 

Bogaard Lambertus x Gelderen Jannetje 1870-11-21 

Bollebakker Anna x Hagen David 1902-10-17 
Bon Hendrik x Bakker Aagje Francina 1878-08-10 

Bon Wilhelmus x Stalenhoef Geertje 1857-09-06 

Bonewit Hijman x Leeuw, de Jetje 1864-05-20 

Boom Abraham Nicolaas x Hagen Neeltje 1887-08-06 

Boom Elias x Ockhuijzen Agatha 1872-07-04 

Boom Frederik x Velde, van de Cornelia 1869-11-19 
Boom Hendrik x Mooij Hendrika 1824-09-22 

Boom Hendrik x Vries, de Christina Johanna 1827-06-17 

Boom Jacob Hendricus J x Hageman Hermina 1853-04-30 

Boom Jan x Velden, van de Margaretha 1873-08-23 
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Boom Jan Jacobus x Pasie Maria 1830-04-16 
Boom Margaretha x Velden, van de Klaas 1869-02-27 

Boom Margaretha Johanna x Wever Gerardus Petrus J 1861-03-18 
Boom Maria x Weijden, van der Wouter 1848-04-22 

Boom Neeltje x Hagen Gerrit 1899-02-25 

Boom Petronella x Jong, de Johannes 1867-08-19 
Boom Wilhelmina Maria x Grimmelius Hendrik Willem 1877-08-30 

Bootes Petronella x Kloet, de Arie 1853-01-31 

Bos Woutertje x Voorn Sijmen 1857-09-18 

Bosma Joukjen x Pos Geurt 1893-09-22 
Bouhof Johanna x Pos Geurt 1896-06-19 

Bouwhuijs Rijk x Wilgenburg, van Aartje 1864-05-20 

Bracht Vincentius Josephus x Deutekom, van Engelbert 1820-06-07 

Brandse Johannes x Smallenburg Gijsberta 1900-06-29 

Brasser Grietje x Fokker Hendrikus 1884-09-27 

Bree, de Adriaantje x Scheepmaker Krijn 1860-10-12 

Bree, de Hendrika x Theebe Hermanus 1859-08-06 
Brink, van den Willem x Hoevers Wilhelmina 1859-11-02 

Broeck, van den Alijda x Vries, de Willem Jan 1823-01-12 

Broeck, van den Maria x Frowein Carel Gerrit 1862-04-03 

Broeck, van den Marrijtje x Post Jacob 1829-05-21 

Broeck, van den Pieter x Wachter Henrica Clasina 1854-11-02 

Brok Johan Fredrik C x Zeldenrijk Pietertje 1848-05-13 

Brouwer Gerrit x Velden, van de Jannetje 1867-05-25 
Brouwer Johannes x Fokker Hendrika 1896-10-02 

Brouwer Mijns x Kuijper Jannetje 1832-06-28 

Brouwer Willem x Verhoeven Dirkje 1837-07-06 
Brouwer Willemina x Theebe Petrus 1864-12-10 

Brugman Jan Hendrik x Vries, de Alida 1888-06-01 

Bruunk Lammerdina x Velden, van der Jan 1885-02-21 

Bruijn, de Grietje x Dijk, van Hendrik 1836-05-18 

Bunt, van de Rijkje x Hagen Pieter Jacobus 1893-11-17 
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Burg, van den Cornelis x Ledder Wilhelmina Francina 1873-06-07 
Burg, van den Pieter x Soukens Wilhelmina Jacoba A 1895-11-01 

Busse Johan Jurriaan x Theebe Catharina Cornelia 1893-09-22 

Butzelaar Joannes x Liefland, van Hendrina 1846-11-23 

Buuren, van Klaasje x Dorland Isac 1824-06-19 

Bijdemast Harmen x Swenders Maria 1813-03-21 

Bijdemast Jan x Dobber Catharina 1824-04-24 

Bijdemast Maria Elisabeth x Grotendorst Bruijn 1845-11-27 

Calis Martinus Hermanus x Post Johanna Jacoba 1902-04-11 
Coelman Janna Christina x Reehorst Hendrik Casper 1855-11-15 

Cohen Rebekka x Louis Machiel 1822-07-08 

Cornelisse Maria x Teebe Martinus 1830-08-23 

Coster Saul x Leeuw, de Saartje 1872-04-12 

Croock Gerritje x Vermeulen Jan 1812-02-16 

Daalen, van Gijsbertus x Taaling Maria Elisabeth 1821-05-22 

Daalen, van Pieter x Ockhuijzen Alida 1868-12-31 

Dam, van Jannetje x Prinsen Thomas 1877-05-12 
Dam, van Wilhelmina x Kloet, de Cornelis 1873-06-28 

Dam, van Woutera Elisabeth x Holdinga Jan 1863-05-09 

Damen Maaike x Kollman Arie 1885-08-29 

Degekamp Anna x Hooren, van Mattheus Lodewikus 1896-05-15 

Degekamp Dirkje x Veenman Johannes 1892-07-09 

Degen Eida x Post Willem 1814-02-22 

Degenkamp Grietje x Scheepmaker Gerrit 1820-04-26 

Degenkamp Maria x Hendriks Matthijs 1902-06-20 

Degenkamp Willem x Besemer Cornelia Petronella 1896-09-25 
Dekker Dirk x Dekker Jannetje 1895-04-19 

Dekker Jan x Velden, van der Marretje 1887-08-06 

Dekker Jannetje x Dekker Dirk 1895-04-19 

Deudecom, van Cors x Bak Jannetje 1813-06-03 

Deudekom, van Hendrientje x Haijck Antonius 1829-01-15 

Deudekom, van Petronella x Baar Barend 1843-10-21 
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Deutekom Engelberta x Niemann Georgius Hendricus 1823-08-20 
Deutekom, van Engelbert x Bracht Vincentius Josephus 1820-06-07 

Deventer, van Dirk x Kruijdhoet Hendrika 1838-06-21 
Dillewijn, van Maria x Boerhoud Jan 1892-01-08 

Dobber Catharina x Bijdemast Jan 1824-04-24 

Dolman Hendrikje x Lunteren, van Isak 1841-05-08 

Dolman Hendrikje x Velden, van de Dirk 1859-09-03 

Dolman Jan x Nieuwenhuis Geertje 1828-11-08 

Doom Bernardinus x Schreuder Hermina Christina 1827-08-12 

Doom Dominicus x Hodenpijl Paulina Christina 1827-05-05 

Doom Jacoba Maria x Reenen, van Cornelis Huijzer 1817-07-16 

Doom Johanna Petronella x Schreuder Jacobus Wilhelm 1815-09-03 

Doorenweerd Gerardus x Tent Huijberdina Johanna 1857-11-28 

Doorn, van Neeltje Janna x Boelhouwer Nicolaas 1880-12-24 

Doren, van Maria x Meteren, van Willem 1822-11-16 

Dorland Bart x Waterman Trijntje 1818-05-31 

Dorland Isac x Buuren, van Klaasje 1824-06-19 

Dorlandt Bart x Theebe Huberta Alida 1887-06-11 

Dorlandt Dirkje x Jong, de Arie 1889-11-01 

Drie, van Evert x Schagt, van der Lijsje 1839-02-09 

Driessen Jansje x Hagen Jacobus 1851-08-01 

Dijk, van Benjamin x Velden, van der Catharina 1817-02-16 

Dijk, van Dirk Benjamin x Ockhuijsen Agatha 1860-06-30 

Dijk, van Geertje x Kolman Arie 1858-11-12 
Dijk, van Hendrik x Bruijn, de Grietje 1836-05-18 

Dijk, van Petrus x Lassooij Catharina 1820-12-07 

Eekhout Jannetje x Hagen Abram 1822-12-28 

Eekres, van Pieter x Leeuwen, van Dirkje 1851-12-06 
Eekris Johannes x Leeflang Maria 1859-11-30 

Efferen, van Johannes x Vloten, van Marretje 1867-11-02 

Eggink Joannes Theodorus x Krukkering Gerritjen 1848-07-01 

Ekeres, van Grietje x Luijer Isak 1846-05-08 
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Es, van Maria Cornelia x Ridder Mijndert 1842-08-06 
Evenbleij Arie x Waterman Leentje 1847-08-20 

Evenbleij Gerrith x Fine Jaantje 1839-07-10 

Evenblij Elizabeth x Jansen Rutgerus 1835-03-12 

Eijffius Barendina Jacoba x Meijer Hermanus Sas 1897-02-19 

Eijk, van Gijsbertje x Haage Jan 1828-08-26 

Feld, van Johan Lambertus x Lohuizen, van Aaltje 1848-10-12 
Fennis Geertje x Hagen Dirk 1849-09-06 

Fiene Philip x Mirakel Tijmentje 1811-06-02 

Fine Agatha x Ockhuijsen Jacob 1813-05-20 

Fine David x Fine Jaantje 1844-12-27 
Fine Fijtje x Velden David 1857-08-22 

Fine Gijsbertus x Hoekstra Fokje 1894-03-02 

Fine Henrica x Hagen Abraham 1815-07-18 

Fine Jaantje x Evenbleij Gerrith 1839-07-10 

Fine Jaantje x Fine David 1844-12-27 
Fine Pieter x Kamer Johanna 1881-07-13 

Fine Tijmen x Velden, van de Geertruij 1860-05-05 

Fitskie Jannetje x Kloet, de Hendrik 1897-05-07 
Fokker Gerarda x Berg, van der Johannes 1900-10-10 
Fokker Hendrika x Brouwer Johannes 1896-10-02 

Fokker Hendrikus x Boer, de Johanna Maria 1871-11-03 

Fokker Hendrikus x Brasser Grietje 1884-09-27 

Fransen Jan x Hagen Hilletje 1814-12-07 

Franssen Albert x Hagen Jannetje 1836-06-09 

Freeriks Geertruij x Taaling Jan 1813-11-24 

Frowein Carel Gerrit x Broeck, van den Maria 1862-04-03 
Frowein Johan Fredrik L x Heitz Geertruida Hendrika 1887-07-28 

Gangel Johannes Pieter L x Willemsen Johanna Sophia 1886-10-20 

Gelderen Jannetje x Bogaard Lambertus 1870-11-21 

Gelderen, van Daantje x Hagen Johannes 1898-11-04 

Gertzen Maria x Jong, de Jacob 1821-03-12 
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Geijtenbeek Willem x Hagen Engeltje 1902-07-11 
Glijn Cornelia x Kollman Arij 1880-05-22 
Glijn Gijsbert x Voorn Hendrika 1897-08-06 

Gooijer, de Betje x Vos Hendrikus 1900-05-18 

Gooijer, de Willem x Hagen Maria 1901-06-28 

Grimmelius Hendrik Willem x Boom Wilhelmina Maria 1877-08-30 

Groen, van de Evertje x Hoveling Willem 1818-10-29 

Groot, de Adrianus x Hagen Anna 1897-04-28 
Grotendorst Bruijn x Bijdemast Maria Elisabeth 1845-11-27 

Grotendorst Hendrik x Sponhoff Trijntje 1902-02-14 

Grotendorst Jannetje x Starre, van der Pieter Hendrik 1884-02-02 

Grotendorst Pieter x Velthuijsen Willemijntje 1826-08-16 

Grotendorst Teuntje x Kreuger Willem 1845-04-18 

Gijtenbeek Jan x Schouten Petronella 1823-04-08 

Gijzen Elbert x Vente, de Hendrikje 1897-06-24 

Gijzen Gijsbert x Kallenbach Marretje 1884-02-23 

Haage Jan x Eijk, van Gijsbertje 1828-08-26 

Haage Jan x Lok Guurtjen 1848-08-09 

Haagsma Fokeltje x Ockhuijsen Jacob 1895-02-08 

Haan, de Teunis x Norden, van Gerritje 1838-04-26 
Haan, de Wouter x Manten Maria 1813-03-28 

Haarman Teuntje x Stuijver Hermanus 1849-05-03 

Haas, de Cornelis x Kesteren, van Petronella Cornelia 1898-11-08 
Haas, de Rijkje x Zanden, van Abraham 1851-08-08 

Hage Joannes x Taling Naatje 1863-05-02 

Hageman Hermina x Boom Jacob Hendricus J 1853-04-30 
Hageman Jan Hendrik x Piper Charlotte 1850-08-21 

Hagemann Antonius Josephus x Scheepmaker Trijntje 1836-06-09 

Hagen Abraham x Fine Henrica 1815-07-18 
Hagen Abraham x Velden, van de Geertruij 1825-02-02 

Hagen Abraham x Velde, van de Marretje 1850-03-14 

Hagen Abraham x Jansen Geertje 1855-01-20 
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Hagen Abraham x Hulst, van de Geertje 1860-08-24 
Hagen Abraham x Veerman Willemijntje 1878-05-18 

Hagen Abraham x Boer, de Naatje 1890-08-09 

Hagen Abraham x Vennekes Maria Elisabeth 1899-04-05 

Hagen Abram x Eekhout Jannetje 1822-12-28 

Hagen Anna x Klein Jacob 1866-05-05 
Hagen Anna x Groot, de Adrianus 1897-04-28 

Hagen Catharina x Heijster Jan 1870-01-22 

Hagen Catharina x Hendriks Cornelis 1880-04-17 

Hagen Cornelia x Voorn Sijmen 1862-05-03 

Hagen Cornelis x Vlug Aagje 1862-08-23 

Hagen David x Tas Matje 1843-05-27 

Hagen David x Bollebakker Anna 1902-10-17 

Hagen Dirk x Fennis Geertje 1849-09-06 

Hagen Egbertus x Luijer Antje 1871-08-18 

Hagen Elbertje x Alders Arnoldus Jacobus 1846-04-08 
Hagen Elisabeth x Schouten Hendrik 1849-11-16 

Hagen Engeltje x Landwaart Rut 1863-08-22 

Hagen Engeltje x Geijtenbeek Willem 1902-07-11 

Hagen Geertje x Hagen Kornelis 1853-02-05 

Hagen Geertrui x Akker, van den Hendrikus 1888-05-24 

Hagen Gerretje x Haselager Gerbert 1874-06-19 

Hagen Gerrit x Hiep, de Petronella Jacoba 1855-08-11 
Hagen Gerrit x Higler Anna Frederika 1859-08-06 

Hagen Gerrit x Veenman Catharina 1875-10-29 

Hagen Gerrit x Boom Neeltje 1899-02-25 

Hagen Gerritje x Hoveling Jacob 1842-08-20 

Hagen Harmen x Vliet, van der Hendrika 1899-11-10 
Hagen Hendrik x Koelen, van Willemina 1879-08-30 

Hagen Hilletje x Fransen Jan 1814-12-07 

Hagen Jacobus x Driessen Jansje 1851-08-01 

Hagen Jacobus x Berg, van den Jacoba 1859-11-02 
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Hagen Jacobus x Saras Petronella 1891-04-17 
Hagen Jacobus x Besemer Hendrika Theodore 1893-06-30 

Hagen Jan x Velde, van de Marretje 1837-05-10 

Hagen Jan x Venendaal Kornelia 1877-05-05 

Hagen Jannetje x Hagen Pieter 1812-04-15 

Hagen Jannetje x Franssen Albert 1836-06-09 

Hagen Jannetje x Nieman Frederik 1887-04-30 

Hagen Jansje x Scheepmaker Krijn 1826-12-30 

Hagen Jansje x Valk Jacob 1902-03-14 

Hagen Jelis x Humme Elisabeth 1859-11-02 
Hagen Joanna Hendrica x Winthorst Kasper 1864-01-29 

Hagen Johannes x Haselager Maria 1869-05-08 

Hagen Johannes x Gelderen, van Daantje 1898-11-04 

Hagen Johannes x Haverkamp Petronella 1902-04-25 

Hagen Josina x Neijsen Pieter 1887-07-28 

Hagen Kornelis x Hagen Geertje 1853-02-05 

Hagen Leendert x Westland Grietje 1861-10-11 

Hagen Maria x Gooijer, de Willem 1901-06-28 

Hagen Marretje x Schouten Harmen 1862-08-08 

Hagen Marretje x Voorst, van Frederik 1893-06-16 

Hagen Marretje x Vlug Rutger 1897-07-16 

Hagen Marretje x Voorhaar Lambertus 1897-10-01 
Hagen Mattheus x Taaling Jansie 1836-02-06 

Hagen Neeltje x Ouden, den Jan 1812-12-31 

Hagen Neeltje x Voorn Krijn 1862-08-23 

Hagen Neeltje x Hendriks Johannes 1875-04-10 
Hagen Neeltje x Boom Abraham Nicolaas 1887-08-06 

Hagen Nelletje x Hooren, van Mattheus 1864-01-23 

Hagen Pieter x Hagen Jannetje 1812-04-15 

Hagen Pieter x Schouten Marritje 1826-03-31 
Hagen Pieter x Heiner Klaasje 1842-07-30 

Hagen Pieter x Baart Annetje 1845-07-31 
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Hagen Pieter x Berg, van der Clara 1857-10-27 
Hagen Pieter Jacobus x Bunt, van de Rijkje 1893-11-17 

Hagen Trijntje x Reijsick Huibert 1826-05-24 

Hagen Trijntje x Voorhaar Izak 1879-12-11 

Hagen Willem x Schaap Neeltje 1876-06-30 

Hagen Willem x Luijer Neeltje 1885-08-22 

Hagen Wijntje x Bakker Pieter Nicolaas 1894-05-11 
Hake, van der Johan Jacob x Vergne, de Josephina Maria 1836-12-23 

Harderwijk, van Gijsbert x Velden, van der Aagje 1887-12-24 

Harmsen Gerritje x Scheepmaker Abraham 1827-01-27 

Harmsen Maria x Waterman Jan 1819-11-05 
Harreveld, van Henricus x Paauw, van der Petronella 1815-07-15 

Hartman Theodora Johanna x Lindeman Adrianus 1888-10-30 

Hartog Arriaantje x Kouteren, van Wouter 1837-03-17 

Hartog Gerretje x Moen Gerrit 1835-08-25 

Haselager Gerbert x Hagen Gerretje 1874-06-19 

Haselager Gerbert x Lamphen Marritje 1877-01-06 

Haselager Maria x Hagen Johannes 1869-05-08 

Haselager Sophia x Leurs Petrus 1837-05-27 

Haverkamp Petronella x Hagen Johannes 1902-04-25 

Haijck Antonius x Deudekom, van Hendrientje 1829-01-15 

Hazelaager Gerrit x Taling Marretje 1837-09-11 

Heerschap Lijsje x Theebe Gerardus Antonius 1887-11-19 
Heimenberg Jan x Horstman Christina 1856-09-02 

Heiner Klaasje x Hagen Pieter 1842-07-30 

Heitz Geertruida Hendrika x Frowein Johan Fredrik L 1887-07-28 
Heitz Wilhelmina Johanna x Stam, van der Cornelis 1885-05-22 

Helt Catharina Maria x Vries, de Pieter Gerrebertus 1888-05-24 

Hendriks Cornelis x Hagen Catharina 1880-04-17 

Hendriks Hendrik x Leurs Marretje 1883-01-06 

Hendriks Johanna x Splinter Theodorus 1900-11-23 

Hendriks Johannes x Hagen Neeltje 1875-04-10 
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Hendriks Johannes Theodorus x Veenman Maria 1873-10-18 
Hendriks Maria x Theebe Adolf 1862-02-01 

Hendriks Matthijs x Degenkamp Maria 1902-06-20 

Hermes Jannigje x Ronde, de Arie 1851-12-06 
Heuvel, van den Elisabeth x Mooij Jan 1834-03-03 

Heuvel, van den Krijntje x Kloet, de Jacob 1849-05-18 

Heij Karel Hendrik x Veldjesgraaf Jannigje 1898-06-03 

Heijbroek Coenraad Isaak J x Vries, de Gerritje 1879-07-03 
Heijkamp Teunis x Zwart Stijntje 1839-05-02 

Heijstee Pieternella x Ketelaar Sacharias 1886-05-15 

Heijster Jan x Hagen Catharina 1870-01-22 

Hielbrink Jenneken x Schouten Krijn 1821-05-08 
Hiep, de Petronella Jacoba x Hagen Gerrit 1855-08-11 

Higler Anna Frederika x Hagen Gerrit 1859-08-06 

Higler Anna Frederika x Saras Pieter Matteus 1894-09-14 
Hodenpijl Paulina Christina x Doom Dominicus 1827-05-05 

Hoekstra Fokje x Fine Gijsbertus 1894-03-02 

Hoevers Wilhelmina x Brink, van den Willem 1859-11-02 

Hofmeijr Willem x Nannings Dorothea 1814-11-10 

Holdinga Jan x Dam, van Woutera Elisabeth 1863-05-09 

Hoogstraten Jan x Schouten Jannetje 1901-09-13 

Hoop, de Pieternella Jacoba x Verhoef Cornelis 1826-02-23 
Hooren, van Mattheus x Hagen Nelletje 1864-01-23 

Hooren, van Mattheus Lodewikus x Degekamp Anna 1896-05-15 
Horstman Christina x Heimenberg Jan 1856-09-02 

Houthuijs Marretje x Voorn Krijn 1877-06-19 

Hoveling Aaltje x Blom Jan 1811-09-15 

Hoveling Aaltje x Sijpestijn Jacob 1820-10-09 

Hoveling Hendrica x Kreisel Johan Hendrik 1868-09-04 

Hoveling Jacob x Hagen Gerritje 1842-08-20 

Hoveling Jannetje x Velden, van der Jurrian 1850-01-31 

Hoveling Jannetje x Matthezing Bart 1872-07-26 
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Hoveling Lena x Bank, van den Johannes 1818-05-21 
Hoveling Steven x Voorhaar Hilletje 1836-12-12 

Hoveling Willem x Groen, van de Evertje 1818-10-29 

Hoveling Willem x Luijer Geertruida 1869-12-24 

Hoveling Willem x Senten Antje 1874-08-29 

Hulst, van de Geertje x Hagen Abraham 1860-08-24 

Humme Elisabeth x Hagen Jelis 1859-11-02 

Huijser Jannigje x Theebe Pieter 1890-07-26 

Hijmenberg Ernst x Kooij Saartje 1832-01-26 

Ingen, van Klaasje x Scheffer Volkert Jan 1851-07-24 
Jansen Abraham x Leersum, van Cornelia 1823-09-10 

Jansen Geertje x Hagen Abraham 1855-01-20 

Jansen Johannes x Versteeg Cornelia 1828-02-18 
Jansen Joosje x Knoet, de Arie 1815-11-16 

Jansen Joosje x Kollmann Arnold Hendrik 1821-04-20 

Jansen Margaretha Gerarda x Oudsten, den Huig 1871-01-30 

Jansen Maria x Mooij Pieter 1856-04-15 

Jansen Rutgerus x Land Mietje 1830-01-27 

Jansen Rutgerus x Evenblij Elizabeth 1835-03-12 

Jong, de Arie x Dorlandt Dirkje 1889-11-01 

Jong, de Cornelis Petrus x Marinus Dina 1901-11-08 
Jong, de Jacob x Gertzen Maria 1821-03-12 

Jong, de Johannes x Boom Petronella 1867-08-19 

Jong, de Maria x Timmerman Elbert 1901-10-25 

Jonker Dorothea x Scheepmaker Krijn 1826-05-03 

Kallenbach Marretje x Gijzen Gijsbert 1884-02-23 

Kamer Johanna x Fine Pieter 1881-07-13 
Kapper Johannes x Kesteren, van Willemijntje 1869-07-23 

Kesteren, van Cornelia Maria x Staal Johannes 1900-09-04 
Kesteren, van Petronella Cornelia x Haas, de Cornelis 1898-11-08 

Kesteren, van Wilhelmina A x Kitselaar Bartolomeus Josephus 1900-07-03 

Kesteren, van Willemijntje x Kapper Johannes 1869-07-23 
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Ketelaar Sacharias x Heijstee Pieternella 1886-05-15 
Kitselaar Bartolomeus Josephus x Kesteren, van Wilhelmina A 1900-07-03 

Klein Jacob x Hagen Anna 1866-05-05 

Kleinhout Stina x Scheepmaker Krijn 1856-02-02 

Klis, van der Jacob x Nagtegaal Hendrica Alberta 1894-10-19 
Kloet Jan x Ockhuisen Marretje 1850-05-10 

Kloet, de Ariaantje x Senten Mattheus 1844-05-04 

Kloet, de Arie x Bootes Petronella 1853-01-31 
Kloet, de Cornelis x Dam, van Wilhelmina 1873-06-28 

Kloet, de Gerrit Bellaar x Koppel, van de Janna Margaretha 1887-08-18 

Kloet, de Grietje x Luijer Frans 1840-05-16 

Kloet, de Harmen x Loenen, van Antje 1811-06-02 
Kloet, de Hendrik x Fitskie Jannetje 1897-05-07 

Kloet, de Hermanus x Vennewaldt Aaltje 1827-02-14 

Kloet, de Jacob x Senten Barbara 1835-05-08 

Kloet, de Jacob x Heuvel, van den Krijntje 1849-05-18 

Kloet, de Jacoba x Ockhuijzen Cornelis 1842-04-02 

Kloet, de Jacobus x Kolman Davina Wilhelmina 1880-06-05 
Kloet, de Jan x Verhoef Hilletje 1894-11-19 

Kloet, de Marretje x Kroon Krijn 1891-05-16 

Kloet, de Neeltje x Peet Johannes 1883-03-16 
Kloet, de Neeltje x Bakker Hendrik 1884-07-19 

Kloet, de Sijtje x Schouten Johannes 1893-12-01 

Klooster, van Dirk x Wiggen, van Anna 1874-05-16 

Klooster, van Petronella x Post Nicolaas 1872-04-26 

Klunder Maria Willemina x Kuijl Gerrit 1863-05-30 

Klijn Maria x Matthising Gerrit 1830-08-07 

Klijn Maria x Snippe Willem 1838-05-05 

Knoet, de Arie x Jansen Joosje 1815-11-16 

Knufken Johan Hendrik x Ockhuijsen Weijntje 1822-03-13 

Koelen, van Willemina x Hagen Hendrik 1879-08-30 
Koldehof Johan Everhard x Nieuman Elizabeth 1840-08-11 
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Kollman Arie x Damen Maaike 1885-08-29 
Kollman Arij x Glijn Cornelia 1880-05-22 

Kollmann Arnold Hendrik x Jansen Joosje 1821-04-20 

Kolman Arie x Dijk, van Geertje 1858-11-12 

Kolman Davina Wilhelmina x Kloet, de Jacobus 1880-06-05 
Kolman Hendrik x Voorn Johanna 1857-05-09 

Kolman Johanna Maria x Vliet, van der Jacob 1850-11-07 

Kolman Josina x Leeflang David 1899-12-22 

Kolman Mietje x Pos Roelof 1891-08-01 

Kooij Jacobus x Leeflang Annetje 1812-01-20 

Kooij Saartje x Hijmenberg Ernst 1832-01-26 

Kooij Wilhelmus x Taaling Johanna 1845-04-19 
Koper Cornelia x Vlaanderen Jacob 1894-11-16 

Koppel, van de Janna Margaretha x Kloet, de Gerrit Bellaar 1887-08-18 

Koppen Petronella x Berg, ter Johannes Coenraad 1902-05-23 

Kos Marretje x Velden, van de Hendrik Philippus 1891-03-07 

Kos Pietje x Landwaart Johannes 1891-02-28 

Kouteren, van Wouter x Hartog Arriaantje 1837-03-17 

Koutrik, van Maria x Schouten Krijn 1880-06-04 
Koutrik, van Maria x Schouten Krijn 1881-06-04 

Kraneveld Barend x Mathijs Johanna Elizabeth 1842-05-12 

Kraneveldt Barend x Ockhuijsen Johanna 1884-10-25 

Kraneveldt Barend x Ockhuijsen Johanna 1890-02-22 

Kreisel Johan Hendrik x Hoveling Hendrica 1868-09-04 

Kreuger Marretje x Ravenswaaij Antonie 1872-02-24 

Kreuger Willem x Grotendorst Teuntje 1845-04-18 
Kriek Hendrikje x Nieman Wouter 1897-11-20 

Kroon Aagje x Ruijs Klaas 1860-05-26 

Kroon Arriaantje x Snoek, van der Ridderus 1836-11-25 
Kroon Gerretje x Loohuizen Hermanus 1860-05-26 

Kroon Krijn x Kloet, de Marretje 1891-05-16 

Kroon Marretje x Otten Mijndert 1816-12-21 
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Kroon Teunis x Vlug Ariaantje 1832-08-09 
Kroon Tijmen x Voorn Martina Hendrica 1866-08-11 

Kruiswijk Teuntje x Scheffer Klaas 1856-12-06 

Krukkering Gerritjen x Eggink Joannes Theodorus 1848-07-01 

Kruijdhoet Hendrika x Deventer, van Dirk 1838-06-21 

Kruijf, de Cornelis x Schaapherder Bartha 1886-05-08 

Kruijswijk Dirkje x Scheepmaker Klaas 1822-04-15 

Kruijswijk Emmetje x Schouten Krijn 1897-05-07 

Kruijswijk Herminus x Ockhuijsen Marretje 1852-05-22 

Kruijswijk Johanna Catharina x Schouten Hendrik 1894-05-04 

Kruijthoed Hendrik x Post Neeltje 1867-11-22 

Kruijthoed Klaasje x Luijer Izak 1874-05-16 

Kuil Leendert x Oskam Maagje 1858-06-05 
Kuijl Gerrit x Klunder Maria Willemina 1863-05-30 

Kuijper Jannetje x Brouwer Mijns 1832-06-28 

Lamme Aaltje x Looman Hendrik 1899-03-17 
Lamphen Marretje x Beer, de Willem 1884-03-15 

Lamphen Marritje x Haselager Gerbert 1877-01-06 

Land Mietje x Jansen Rutgerus 1830-01-27 
Landewaard Evert x Blom Jannetje 1833-02-13 
Landwaart Aaltje x Bakker Pieter Nicolaas 1887-05-21 

Landwaart Aart x Barneveld Aaltje 1824-12-13 

Landwaart Arie x Schouten Christina 1900-02-16 

Landwaart Johannes x Kos Pietje 1891-02-28 

Landwaart Rut x Hagen Engeltje 1863-08-22 

Lange, de Eva x Leeuw, de Abraham 1882-05-03 
Lasfooij Petrus Hendricus M x Venneman Jansje 1833-08-30 

Lassooij Catharina x Dijk, van Petrus 1820-12-07 

Ledder Wilhelmina Francina x Burg, van den Cornelis 1873-06-07 

Lee, van der Joannes x Taling Naetje 1837-10-23 

Lee, van der Neeltje x Loenen, van Krijn 1834-07-31 

Leeflang Annetje x Kooij Jacobus 1812-01-20 
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Leeflang Cornelis x Loenen, van Jannetje 1830-05-17 
Leeflang David x Kolman Josina 1899-12-22 

Leeflang Klaas x Schepenmaker Elisabeth 1837-04-08 

Leeflang Maria x Eekris Johannes 1859-11-30 
Leeflang Neeltje x Velden, van der Dirk 1818-05-21 

Leeflangh Annetje x Matthezing Bart 1830-12-17 

Leersum, van Cornelia x Jansen Abraham 1823-09-10 
Leeuw, de Abraham x Lange, de Eva 1882-05-03 

Leeuw, de Arie x Leeuw, de Saartje 1879-12-08 

Leeuw, de Benjamin x Rubens Klaartje 1857-10-06 

Leeuw, de Jetje x Bonewit Hijman 1864-05-20 

Leeuw, de Saartje x Coster Saul 1872-04-12 
Leeuw, de Saartje x Leeuw, de Arie 1879-12-08 

Leeuwen, van Dirkje x Verhaar Dirk 1836-04-15 

Leeuwen, van Dirkje x Eekres, van Pieter 1851-12-06 

Leurs Marretje x Hendriks Hendrik 1883-01-06 

Leurs Petrus x Haselager Sophia 1837-05-27 

Liefland, van Hendrina x Butzelaar Joannes 1846-11-23 
Liet, van de Elisabeth Hendrika A x Baar Frederik 1902-11-24 

Lindeman Adrianus x Hartman Theodora Johanna 1888-10-30 

Lindeman Willemijntje x Marinus Willem 1866-12-29 

Lodder, van Petronella x Luijer Jacob 1880-05-08 
Loenen, van Antje x Kloet, de Harmen 1811-06-02 

Loenen, van Antonette x Mooij Jan 1876-02-25 

Loenen, van Dirck x Tepe Teuntje 1839-07-31 

Loenen, van Jan x Ronde, de Ariaantje 1870-11-19 

Loenen, van Jannetje x Leeflang Cornelis 1830-05-17 

Loenen, van Krijn x Velden, van de Gerritje 1821-11-15 

Loenen, van Krijn x Lee, van der Neeltje 1834-07-31 

Loenen, van Tijmetje x Theebe Jan 1831-04-08 
Lohuizen, van Aaltje x Feld, van Johan Lambertus 1848-10-12 

Lok Guurtjen x Haage Jan 1848-08-09 
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Loohuisen Toon x Marinus Catharina Elisabeth 1899-06-02 
Loohuizen Hermanus x Kroon Gerretje 1860-05-26 

Looman Hendrik x Lamme Aaltje 1899-03-17 

Los Rijkje x Marinus Hermanus 1873-06-28 

Louis Machiel x Cohen Rebekka 1822-07-08 

Lunteren, van Evertje x Lustig Evert 1897-02-03 

Lunteren, van Isak x Dolman Hendrikje 1841-05-08 
Lunteren, van Janna Theodora x Pos Jacob 1901-05-24 

Lustig Evert x Lunteren, van Evertje 1897-02-03 

Lustig Nan x Meijere, van Marretje 1830-09-11 

Luijer Aaltje x Smallenburg Johan Hendrik 1879-04-12 

Luijer Abraham x Ockhuijsen Jannetje 1840-11-14 

Luijer Abram x Smits Cornelia 1876-03-31 
Luijer Anna Maria x Velden, van de Jurrian 1876-09-16 

Luijer Antje x Hagen Egbertus 1871-08-18 

Luijer Arie x Ockhuijsen Christina 1861-11-22 

Luijer Frans x Kloet, de Grietje 1840-05-16 

Luijer Geertje x Velden, van de Jurrian 1886-12-18 

Luijer Geertruida x Hoveling Willem 1869-12-24 

Luijer Gerrit x Schaag Neeltje 1844-07-25 

Luijer Gerritje x Roosendaal Johannes 1902-01-10 
Luijer Isak x Ekeres, van Grietje 1846-05-08 

Luijer Izak x Kruijthoed Klaasje 1874-05-16 

Luijer Jacob x Lodder, van Petronella 1880-05-08 

Luijer Jacob x Smallenburg Catharina Margaretha 1886-07-17 

Luijer Neeltje x Hagen Willem 1885-08-22 

Luijer Seijtje x Velden, van de Pieter 1875-06-12 

Maas Margaretha x Rechten Johan Harmen 1814-05-23 

Man, de Geertruij x Mooij Jacob 1839-07-10 

Manten Maria x Haan, de Wouter 1813-03-28 
Marinus Catharina Elisabeth x Loohuisen Toon 1899-06-02 

Marinus Dina x Jong, de Cornelis Petrus 1901-11-08 
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Marinus Hermanus x Los Rijkje 1873-06-28 
Marinus Jannetje x Matthijse Hermanus 1815-12-02 

Marinus Willem x Verhoeff Gijsbertje 1814-09-17 
Marinus Willem x Lindeman Willemijntje 1866-12-29 

Mathijs Johanna Elizabeth x Kraneveld Barend 1842-05-12 

Matthezing Bart x Leeflangh Annetje 1830-12-17 

Matthezing Bart x Veerman Stijntje 1864-01-23 

Matthezing Bart x Hoveling Jannetje 1872-07-26 

Matthising Gerrit x Klijn Maria 1830-08-07 
Matthijse Hermanus x Marinus Jannetje 1815-12-02 

Meteren, de Marcus x Ravesloot Maria 1811-08-31 
Meteren, van Henrica x Taaling Henrik Pieterse 1820-04-06 

Meteren, van Willem x Doren, van Maria 1822-11-16 

Meijer Hermanus Sas x Eijffius Barendina Jacoba 1897-02-19 

Meijere, van Marretje x Lustig Nan 1830-09-11 

Minke Naatje x Tabak Cornelis 1845-07-24 
Mirakel Tijmentje x Fiene Philip 1811-06-02 

Modder Jan x Ockhuijsen Agatha 1884-03-10 

Moen Gerrit x Hartog Gerretje 1835-08-25 

Molenaar Tijmentje x Senten Gijsbert 1873-05-03 

Moolenaar Hendrik x Mooij Aaltje 1865-04-08 

Mooij Aaltje x Moolenaar Hendrik 1865-04-08 

Mooij Geertruij x Boes Wouter 1813-05-22 

Mooij Hendrika x Boom Hendrik 1824-09-22 

Mooij Jacob x Man, de Geertruij 1839-07-10 

Mooij Jan x Schaaf Matje 1821-05-23 

Mooij Jan x Heuvel, van den Elisabeth 1834-03-03 
Mooij Jan x Loenen, van Antonette 1876-02-25 

Mooij Pieter x Jansen Maria 1856-04-15 

Mulder Barend x Schimmel Adriana 1869-04-10 

Mur Mijndert x Oever, van ’t Jentje 1902-09-26 

Nagtegaal Hendrica Alberta x Klis, van der Jacob 1894-10-19 

18 



 

 

Huwelijken Kortenhoef, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Nannings Dorothea x Hofmeijr Willem 1814-11-10 
Nassau la Lecq, van Barbara Arnolda F x Vroe, de Govert Bijl 1841-01-02 
Neijsen Pieter x Hagen Josina 1887-07-28 

Nieman Frederik x Voorn Trijntje 1883-11-10 

Nieman Frederik x Hagen Jannetje 1887-04-30 

Nieman Klaasje x Voorn Krijn 1880-07-17 

Nieman Wouter x Kriek Hendrikje 1897-11-20 

Niemann Georgius Hendricus x Deutekom Engelberta 1823-08-20 

Nieuman Elizabeth x Koldehof Johan Everhard 1840-08-11 
Nieuwenhuis Geertje x Dolman Jan 1828-11-08 

Norden, van Gerritje x Haan, de Teunis 1838-04-26 

Ockhuisen Marretje x Kloet Jan 1850-05-10 

Ockhuijsen Agatha x Dijk, van Dirk Benjamin 1860-06-30 

Ockhuijsen Agatha x Modder Jan 1884-03-10 

Ockhuijsen Christina x Luijer Arie 1861-11-22 

Ockhuijsen Dirk x Verlee Johanna 1837-12-29 

Ockhuijsen Gerrit x Ockhuijzen Marretje 1861-08-17 

Ockhuijsen Jacob x Fine Agatha 1813-05-20 

Ockhuijsen Jacob x Velden, van der Neeltje 1818-05-21 

Ockhuijsen Jacob x Schaap Neeltje 1855-09-08 

Ockhuijsen Jacob x Senten Cornelia 1880-09-21 

Ockhuijsen Jacob x Haagsma Fokeltje 1895-02-08 

Ockhuijsen Jannetje x Luijer Abraham 1840-11-14 

Ockhuijsen Johanna x Kraneveldt Barend 1884-10-25 
Ockhuijsen Johanna x Kraneveldt Barend 1890-02-22 

Ockhuijsen Marretje x Kruijswijk Herminus 1852-05-22 

Ockhuijsen Marretje x Roodeselaar Gijsbertus 1890-02-22 

Ockhuijsen Weijntje x Knufken Johan Hendrik 1822-03-13 
Ockhuijzen Agatha x Boom Elias 1872-07-04 

Ockhuijzen Alida x Daalen, van Pieter 1868-12-31 
Ockhuijzen Cornelis x Kloet, de Jacoba 1842-04-02 

Ockhuijzen Marretje x Ockhuijsen Gerrit 1861-08-17 
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Oever, van ’t Jentje x Mur Mijndert 1902-09-26 
Oskam Maagje x Kuil Leendert 1858-06-05 
Otten Joannes x Taaling Elizabeth 1819-11-01 

Otten Mijndert x Kroon Marretje 1816-12-21 

Ottens Anna Geertruij x Sanders Theodorus 1812-11-20 

Ouden, den Jan x Hagen Neeltje 1812-12-31 

Oudsten, den Huig x Jansen Margaretha Gerarda 1871-01-30 

Paauw, van der Petronella x Harreveld, van Henricus 1815-07-15 
Pasch Maria Catharina B x Baar Francois 1845-07-01 

Pasie Maria x Boom Jan Jacobus 1830-04-16 

Peet Johannes x Boers Petronella 1814-10-08 

Peet Johannes x Kloet, de Neeltje 1883-03-16 

Pegman Bernarda Abelia x Pegman Bernardus 1894-11-19 

Pegman Bernardus x Pegman Bernarda Abelia 1894-11-19 

Piper Charlotte x Hageman Jan Hendrik 1850-08-21 

Pos Geurt x Bosma Joukjen 1893-09-22 
Pos Geurt x Bouhof Johanna 1896-06-19 

Pos Hendrikje x Schouten Jan 1891-10-31 

Pos Jacob x Lunteren, van Janna Theodora 1901-05-24 
Pos Roelof x Kolman Mietje 1891-08-01 

Pos Willempje x Ronde, de Hendrik 1863-08-22 

Post Jacob x Broeck, van den Marrijtje 1829-05-21 
Post Johanna Jacoba x Calis Martinus Hermanus 1902-04-11 

Post Neeltje x Kruijthoed Hendrik 1867-11-22 

Post Nicolaas x Klooster, van Petronella 1872-04-26 
Post Willem x Degen Eida 1814-02-22 

Pot Grietje x Voorhaar Arie 1901-06-21 

Pot Jan x Vincke Hillegonda 1834-05-22 

Pouw Johannes x Theebe Maria 1896-04-24 

Prattenburg, van Hendrik x Scheepmaker Adriana 1900-05-25 

Prinsen Thomas x Dam, van Jannetje 1877-05-12 
Pronk Huijbert x Toling Anna 1814-06-09 
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Prijs Jacomijntje x Ronde, de Jan 1878-10-11 
Ravenswaaij Antonie x Kreuger Marretje 1872-02-24 

Ravesloot Maria x Meteren, de Marcus 1811-08-31 
Rechten Johan Harmen x Maas Margaretha 1814-05-23 

Reehorst Hendrik Casper x Coelman Janna Christina 1855-11-15 

Reenen, van Cornelis Huijzer x Doom Jacoba Maria 1817-07-16 

Reijmerink Nicolaas x Beuker Wilhelmina 1887-09-24 

Reijsick Huibert x Hagen Trijntje 1826-05-24 

Ridder Hendrik x Baarens Suzanna Maria 1897-02-19 
Ridder Mijndert x Es, van Maria Cornelia 1842-08-06 

Rietberg Jan x Twisk Anna Elisabeth 1896-06-04 

Roeling Anthonie Pieter x Schikhoff Anna Maria E 1843-08-29 

Ronde, de Ariaantje x Loenen, van Jan 1870-11-19 

Ronde, de Arie x Hermes Jannigje 1851-12-06 

Ronde, de Hendrik x Pos Willempje 1863-08-22 

Ronde, de Jan x Prijs Jacomijntje 1878-10-11 

Ronde, de Lena x Wieringen, van Evert 1882-10-21 

Roodeselaar Gijsbertus x Ockhuijsen Marretje 1890-02-22 

Roosendaal Johannes x Luijer Gerritje 1902-01-10 
Rost Hendrik x Wagenaar Petronella Catharina 1833-01-10 

Rost Jan x Stoppelkamp Catrina 1814-02-19 

Rubens Klaartje x Leeuw, de Benjamin 1857-10-06 

Ruisch Jaantje x Bakker Jan 1888-06-01 

Ruijs Klaas x Kroon Aagje 1860-05-26 

Sanders Theodorus x Ottens Anna Geertruij 1812-11-20 
Saras Petronella x Hagen Jacobus 1891-04-17 

Saras Pieter Matteus x Higler Anna Frederika 1894-09-14 

Schaaf Matje x Mooij Jan 1821-05-23 

Schaag Neeltje x Luijer Gerrit 1844-07-25 

Schaap Naatje x Schouten Jan 1855-08-11 
Schaap Neeltje x Ockhuijsen Jacob 1855-09-08 

Schaap Neeltje x Hagen Willem 1876-06-30 
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Schaapherder Bartha x Kruijf, de Cornelis 1886-05-08 
Schagt, van Lijsje x Wubbeling Herman Henrich 1834-09-05 

Schagt, van der Lijsje x Drie, van Evert 1839-02-09 
Schaik, van Cornelis x Velden, van de Maria 1900-11-16 
Schaik, van Geertruida x Theebe Gerardus 1893-04-21 

Scheepmaker Abraham x Harmsen Gerritje 1827-01-27 

Scheepmaker Adriana x Prattenburg, van Hendrik 1900-05-25 

Scheepmaker Gerrit x Degenkamp Grietje 1820-04-26 

Scheepmaker Gesina x Vree Albert 1860-10-12 

Scheepmaker Grietje x Scheepmaker Willem 1832-11-12 

Scheepmaker Klaas x Kruijswijk Dirkje 1822-04-15 

Scheepmaker Krijn x Jonker Dorothea 1826-05-03 

Scheepmaker Krijn x Hagen Jansje 1826-12-30 

Scheepmaker Krijn x Kleinhout Stina 1856-02-02 

Scheepmaker Krijn x Bree, de Adriaantje 1860-10-12 

Scheepmaker Petronella x Bachhofner Christiaan 1901-03-15 

Scheepmaker Trijntje x Hagemann Antonius Josephus 1836-06-09 

Scheepmaker Willem x Scheepmaker Grietje 1832-11-12 

Scheffer Klaas x Kruiswijk Teuntje 1856-12-06 

Scheffer Volkert Jan x Ingen, van Klaasje 1851-07-24 
Schepenmaker Elisabeth x Leeflang Klaas 1837-04-08 

Schikhoff Anna Maria E x Roeling Anthonie Pieter 1843-08-29 
Schimmel Adriana x Mulder Barend 1869-04-10 

Schouten Christina x Landwaart Arie 1900-02-16 

Schouten Cornelia x Velden, van der Abraham 1819-11-19 

Schouten Cornelis x Schouten Jannetje 1893-11-03 

Schouten Geertrudis x Venneman Matthijs 1843-11-13 

Schouten Harmen x Hagen Marretje 1862-08-08 

Schouten Hendrik x Hagen Elisabeth 1849-11-16 
Schouten Hendrik x Kruijswijk Johanna Catharina 1894-05-04 

Schouten Jacob x Biezenbos, van de Fenna 1862-02-26 

Schouten Jan x Schaap Naatje 1855-08-11 
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Schouten Jan x Pos Hendrikje 1891-10-31 
Schouten Jannetje x Schouten Cornelis 1893-11-03 

Schouten Jannetje x Hoogstraten Jan 1901-09-13 

Schouten Johannes x Kloet, de Sijtje 1893-12-01 
Schouten Johannes x Velden, van der Tijmetje 1899-05-05 

Schouten Krijn x Hielbrink Jenneken 1821-05-08 

Schouten Krijn x Voorn Lijsje 1876-11-10 

Schouten Krijn x Koutrik, van Maria 1880-06-04 
Schouten Krijn x Koutrik, van Maria 1881-06-04 

Schouten Krijn x Wal, van der Teuntje 1887-05-21 

Schouten Krijn x Kruijswijk Emmetje 1897-05-07 

Schouten Marritje x Hagen Pieter 1826-03-31 
Schouten Petronella x Gijtenbeek Jan 1823-04-08 
Schouten Willem x Vlaanderen Arendina 1893-08-11 

Schouten Zeijtje x Selderijk Rutger 1851-05-08 

Schouten vder Velden Abraham x Vloten, van Anna Maria 1877-02-17 
Schram Dirk Jan x Vloten, van Cornelia 1880-07-17 

Schreuder Hermina Christina x Doom Bernardinus 1827-08-12 

Schreuder Jacobus Wilhelm x Doom Johanna Petronella 1815-09-03 

Selderijk Rutger x Schouten Zeijtje 1851-05-08 

Senten Antje x Hoveling Willem 1874-08-29 

Senten Barbara x Kloet, de Jacob 1835-05-08 
Senten Cornelia x Ockhuijsen Jacob 1880-09-21 

Senten Gijsbert x Molenaar Tijmentje 1873-05-03 

Senten Mattheus x Kloet, de Ariaantje 1844-05-04 
Silvester Catharina Cornelia x Theebe Gerrit 1864-07-31 
Silvester Henriette Elisabeth x Theebe Adolf 1858-05-01 

Sluijter Gerrit x Veenman Catharina 1901-07-12 

Smallenburg Catharina Margaretha x Luijer Jacob 1886-07-17 

Smallenburg Gijsbert x Vegt, van der Geertruida Johanna 1885-05-16 
Smallenburg Gijsberta x Brandse Johannes 1900-06-29 

Smallenburg Johan Hendrik x Luijer Aaltje 1879-04-12 
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Smallenburg Lena x Voorhaar Dirk 1887-09-24 
Smallenburg Maria x Arnold Andries 1874-06-06 

Smits Cornelia x Luijer Abram 1876-03-31 

Snippe Willem x Klijn Maria 1838-05-05 

Snoek, van der Ridderus x Kroon Arriaantje 1836-11-25 
Soukens Wilhelmina Jacoba A x Burg, van den Pieter 1895-11-01 

Spaan Dirk x Berg, van den Geertrui 1837-02-10 

Spaan Dirk x Asperen, van Hendrica 1849-02-24 

Spaan Wouter x Velden, van de Christina Johanna 1902-04-23 
Splinter Theodorus x Hendriks Johanna 1900-11-23 

Sponhoff Trijntje x Grotendorst Hendrik 1902-02-14 

Spijker Dirk x Taaling Maria 1844-02-17 

Spijker Sara Maria x Baar Anthonius Gerardus 1893-03-17 
Staal Johannes x Kesteren, van Cornelia Maria 1900-09-04 

Stalenhoef Geertje x Bon Wilhelmus 1857-09-06 

Stalenhoef Jannetje x Beusekom, van Hendrik 1851-02-25 

Stam, van der Cornelis x Heitz Wilhelmina Johanna 1885-05-22 

Starre, van der Pieter Hendrik x Grotendorst Jannetje 1884-02-02 

Stekelenburg, van Engeltje x Velden, van der Arie 1817-04-16 

Steur Gijsbertje x Teebe Martinus 1857-11-21 
Steuver Johan Fredrik x Beek Joanna 1819-05-03 

Stoppelkamp Catrina x Rost Jan 1814-02-19 

Stuijver Hermanus x Haarman Teuntje 1849-05-03 

Swenders Maria x Bijdemast Harmen 1813-03-21 

Sijpestijn Jacob x Hoveling Aaltje 1820-10-09 

Taaling Elizabeth x Otten Joannes 1819-11-01 

Taaling Gijsje x Beijer Cornelis 1837-04-27 

Taaling Henrik Pieterse x Meteren, van Henrica 1820-04-06 
Taaling Jan x Freeriks Geertruij 1813-11-24 

Taaling Jansie x Hagen Mattheus 1836-02-06 

Taaling Johanna x Kooij Wilhelmus 1845-04-19 

Taaling Maria x Spijker Dirk 1844-02-17 
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Taaling Maria Elisabeth x Daalen, van Gijsbertus 1821-05-22 
Tabak Cornelis x Minke Naatje 1845-07-24 

Taling Dirk x Berg, van der Mijntje 1852-12-01 

Taling Marretje x Hazelaager Gerrit 1837-09-11 

Taling Naatje x Hage Joannes 1863-05-02 

Taling Naetje x Lee, van der Joannes 1837-10-23 
Tas Matje x Hagen David 1843-05-27 

Teebe Martinus x Cornelisse Maria 1830-08-23 
Teebe Martinus x Steur Gijsbertje 1857-11-21 

Tent Huijberdina Johanna x Doorenweerd Gerardus 1857-11-28 

Tepe Frederik Bernard x Velden, van der Geertruij 1818-07-04 

Tepe Teuntje x Loenen, van Dirck 1839-07-31 

Theebe Aaltje x Velden, van de Gerrit 1862-08-08 
Theebe Adolf x Silvester Henriette Elisabeth 1858-05-01 
Theebe Adolf x Hendriks Maria 1862-02-01 

Theebe Catharina Cornelia x Busse Johan Jurriaan 1893-09-22 

Theebe Gerardus x Schaik, van Geertruida 1893-04-21 

Theebe Gerardus Antonius x Heerschap Lijsje 1887-11-19 

Theebe Gerrit x Silvester Catharina Cornelia 1864-07-31 
Theebe Hermanus x Bree, de Hendrika 1859-08-06 

Theebe Huberta Alida x Dorlandt Bart 1887-06-11 

Theebe Jan x Loenen, van Tijmetje 1831-04-08 

Theebe Maria x Pouw Johannes 1896-04-24 

Theebe Petrus x Brouwer Willemina 1864-12-10 

Theebe Pieter x Huijser Jannigje 1890-07-26 

Theebe Tijmentje x Wijnen Nicolaas 1866-04-28 

Timmerman Elbert x Jong, de Maria 1901-10-25 

Toling Anna x Pronk Huijbert 1814-06-09 

Tuin Gerrit x Velden, van der Jacoba 1885-97-14 
Twisk Anna Elisabeth x Rietberg Jan 1896-06-04 

Uchelen, van Johan Hendrik x Zanten, van Sophia Cornelia 1855-09-08 

Valk Jacob x Hagen Jansje 1902-03-14 
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Veen Petrus x Velden, van de Tijmetje 1901-04-26 
Veen Theodorus x Blomberg Sijtje 1872-01-26 

Veenman Catharina x Hagen Gerrit 1875-10-29 
Veenman Catharina x Sluijter Gerrit 1901-07-12 

Veenman Johannes x Degekamp Dirkje 1892-07-09 

Veenman Maria x Hendriks Johannes Theodorus 1873-10-18 

Veerman Stijntje x Matthezing Bart 1864-01-23 

Veerman Willemijntje x Hagen Abraham 1878-05-18 
Vegt, van der Geertruida Johanna x Smallenburg Gijsbert 1885-05-16 

Velde, van de Cornelia x Boom Frederik 1869-11-19 
Velde, van de Jan x Velden, van de Petronella Sophia 1862-01-25 

Velde, van de Marretje x Hagen Jan 1837-05-10 

Velde, van de Marretje x Hagen Abraham 1850-03-14 

Velden David x Fine Fijtje 1857-08-22 
Velden, van de Christina Johanna x Spaan Wouter 1902-04-23 

Velden, van de Dirk x Dolman Hendrikje 1859-09-03 

Velden, van de Geertruij x Hagen Abraham 1825-02-02 

Velden, van de Geertruij x Fine Tijmen 1860-05-05 

Velden, van de Gerrit x Theebe Aaltje 1862-08-08 

Velden, van de Gerritje x Loenen, van Krijn 1821-11-15 

Velden, van de Hendrik Philippus x Kos Marretje 1891-03-07 

Velden, van de Hermanus x Velden, van der Neeltje 1815-12-23 
Velden, van de Hermanus x Wal, van der Marritje 1835-09-28 

Velden, van de Hermanus x Verhoef Elizabeth 1837-11-11 

Velden, van de Jannetje x Brouwer Gerrit 1867-05-25 

Velden, van de Jurrian x Luijer Anna Maria 1876-09-16 

Velden, van de Jurrian x Luijer Geertje 1886-12-18 

Velden, van de Klaas x Boom Margaretha 1869-02-27 
Velden, van de Margaretha x Boom Jan 1873-08-23 

Velden, van de Maria x Schaik, van Cornelis 1900-11-16 
Velden, van de Petronella Sophia x Velde, van de Jan 1862-01-25 

Velden, van de Pieter x Luijer Seijtje 1875-06-12 
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Velden, van de Tijmetje x Veen Petrus 1901-04-26 
Velden, van der Aagje x Harderwijk, van Gijsbert 1887-12-24 

Velden, van der Abraham x Schouten Cornelia 1819-11-19 
Velden, van der Arie x Stekelenburg, van Engeltje 1817-04-16 

Velden, van der Catharina x Dijk, van Benjamin 1817-02-16 
Velden, van der David x Velden, van der Neeltje 1897-07-23 

Velden, van der Dirk x Leeflang Neeltje 1818-05-21 

Velden, van der Geertruij x Tepe Frederik Bernard 1818-07-04 
Velden, van der Hermanus x Voorhaar Dirkje 1895-11-15 

Velden, van der Jacoba x Tuin Gerrit 1885-97-14 
Velden, van der Jan x Bruunk Lammerdina 1885-02-21 

Velden, van der Jurriaan x Vinke Maria 1845-07-17 

Velden, van der Jurrian x Hoveling Jannetje 1850-01-31 

Velden, van der Lodewijk Schouten x Westerveld Cornelia 1851-09-13 
Velden, van der Marretje x Dekker Jan 1887-08-06 

Velden, van der Neeltje x Velden, van de Hermanus 1815-12-23 

Velden, van der Neeltje x Ockhuijsen Jacob 1818-05-21 

Velden, van der Neeltje x Wingelaar Jacob 1877-10-26 

Velden, van der Neeltje x Velden, van der David 1897-07-23 
Velden, van der Tijmetje x Schouten Johannes 1899-05-05 

Veldjesgraaf Jannigje x Heij Karel Hendrik 1898-06-03 

Velthuijsen Willemijntje x Grotendorst Pieter 1826-08-16 

Venendaal Kornelia x Hagen Jan 1877-05-05 
Vennekes Maria Elisabeth x Hagen Abraham 1899-04-05 

Venneman Jansje x Lasfooij Petrus Hendricus M 1833-08-30 

Venneman Matthijs x Schouten Geertrudis 1843-11-13 
Vennewaldt Aaltje x Kloet, de Hermanus 1827-02-14 

Vente, de Hendrikje x Gijzen Elbert 1897-06-24 

Vergne, de Josephina Maria x Hake, van der Johan Jacob 1836-12-23 

Verhaar Dirk x Leeuwen, van Dirkje 1836-04-15 
Verhoef Cornelis x Hoop, de Pieternella Jacoba 1826-02-23 

Verhoef Elizabeth x Velden, van de Hermanus 1837-11-11 
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Verhoef Hilletje x Kloet, de Jan 1894-11-19 
Verhoeff Gijsbertje x Marinus Willem 1814-09-17 

Verhoeven Dirkje x Brouwer Willem 1837-07-06 

Verlee Gijsbert x Bank, van den Marretje 1815-02-25 

Verlee Johanna x Ockhuijsen Dirk 1837-12-29 
Vermeulen Jan x Croock Gerritje 1812-02-16 
Versteeg Cornelia x Jansen Johannes 1828-02-18 

Vincke Hillegonda x Pot Jan 1834-05-22 

Vinke Maria x Velden, van der Jurriaan 1845-07-17 
Vlaanderen Arendina x Schouten Willem 1893-08-11 

Vlaanderen Jacob x Koper Cornelia 1894-11-16 

Vliet, van der Hendrika x Hagen Harmen 1899-11-10 

Vliet, van der Jacob x Kolman Johanna Maria 1850-11-07 

Vlooten, van Gijsberta x Bakker Hendrik 1892-05-28 

Vloten, van Anna Maria x Schouten vder Velden Abraham 1877-02-17 

Vloten, van Cornelia x Schram Dirk Jan 1880-07-17 

Vloten, van Marretje x Efferen, van Johannes 1867-11-02 

Vlug Aagje x Hagen Cornelis 1862-08-23 

Vlug Ariaantje x Kroon Teunis 1832-08-09 

Vlug Rutger x Hagen Marretje 1897-07-16 

Vogelzang Engelina x Westerop, van Mattias 1892-05-16 

Vonk Cornelia x Bakker Klaas 1811-04-28 
Voorhaar Arie x Pot Grietje 1901-06-21 

Voorhaar Dirk x Smallenburg Lena 1887-09-24 

Voorhaar Dirkje x Velden, van der Hermanus 1895-11-15 

Voorhaar Hilletje x Hoveling Steven 1836-12-12 

Voorhaar Izak x Hagen Trijntje 1879-12-11 

Voorhaar Lambertus x Hagen Marretje 1897-10-01 

Voorn Grietje x Bakker Wijnand Pieter 1882-10-14 

Voorn Hendrika x Glijn Gijsbert 1897-08-06 

Voorn Johanna x Kolman Hendrik 1857-05-09 
Voorn Johanna x Bakker Petrus Johannes 1889-06-01 
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Voorn Krijn x Wiek Christina 1824-05-13 
Voorn Krijn x Hagen Neeltje 1862-08-23 

Voorn Krijn x Houthuijs Marretje 1877-06-19 

Voorn Krijn x Nieman Klaasje 1880-07-17 
Voorn Lijsje x Schouten Krijn 1876-11-10 

Voorn Martina Hendrica x Kroon Tijmen 1866-08-11 

Voorn Sijmen x Bos Woutertje 1857-09-18 

Voorn Sijmen x Hagen Cornelia 1862-05-03 
Voorn Trijntje x Nieman Frederik 1883-11-10 

Voorst, van Frederik x Hagen Marretje 1893-06-16 

Vos Hendrikus x Gooijer, de Betje 1900-05-18 

Vree Albert x Scheepmaker Gesina 1860-10-12 

Vries, de Alida x Brugman Jan Hendrik 1888-06-01 
Vries, de Christina Johanna x Boom Hendrik 1827-06-17 

Vries, de Gerritje x Heijbroek Coenraad Isaak J 1879-07-03 

Vries, de Pieter Gerrebertus x Helt Catharina Maria 1888-05-24 
Vries, de Willem Jan x Broeck, van den Alijda 1823-01-12 

Vroe, de Govert Bijl x Nassau la Lecq, van Barbara Arnolda F 1841-01-02 

Wachter Henrica Clasina x Broeck, van den Pieter 1854-11-02 

Wagenaar Petronella Catharina x Rost Hendrik 1833-01-10 

Wal, van der Marritje x Velden, van de Hermanus 1835-09-28 

Wal, van der Teuntje x Schouten Krijn 1887-05-21 

Waterman Jan x Harmsen Maria 1819-11-05 

Waterman Leentje x Evenbleij Arie 1847-08-20 

Waterman Trijntje x Dorland Bart 1818-05-31 

Wengen, van Klaasje x Blomberg Johannes 1847-10-09 

Westerop, van Mattias x Vogelzang Engelina 1892-05-16 

Westerveld Cornelia x Velden, van der Lodewijk Schouten 1851-09-13 
Westland Grietje x Hagen Leendert 1861-10-11 

Wever Gerardus Petrus J x Boom Margaretha Johanna 1861-03-18 
Weijden, van der Wouter x Boom Maria 1848-04-22 

Wiek Christina x Voorn Krijn 1824-05-13 
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Wieringen, van Evert x Ronde, de Lena 1882-10-21 
Wiggen, van Anna x Klooster, van Dirk 1874-05-16 

Wilgenburg, van Aartje x Bouwhuijs Rijk 1864-05-20 

Willemars Hendrikus Jacobus x Beijer Maria Anna 1888-09-08 
Willemsen Johanna Sophia x Gangel Johannes Pieter L 1886-10-20 

Windhorst Casper x Bak Alida 1893-05-26 

Wingelaar Jacob x Velden, van der Neeltje 1877-10-26 

Winthorst Kasper x Hagen Joanna Hendrica 1864-01-29 
Wubbeling Herman Henrich x Schagt, van Lijsje 1834-09-05 

Wijnen Nicolaas x Theebe Tijmentje 1866-04-28 

Zanden, van Abraham x Haas, de Rijkje 1851-08-08 
Zanten, van Sophia Cornelia x Uchelen, van Johan Hendrik 1855-09-08 

Zeldenrijk Pietertje x Brok Johan Fredrik C 1848-05-13 

Zwart Stijntje x Heijkamp Teunis 1839-05-02 
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